Muhammad Musthafa al-Syalaby, begitu juga Al-Zarqa’. Lihat uraian selengakapnya pada

Ahmad Fahmi Abi Sinnah, Al’Urf wa al-‘adat fi Ra’y al-Fuqaha, (t.tp: Mathba’ah al-Azhar, 1947)

h. 7-13, Muhammad Mushthafa al-Syalaby, Ushul al-Fiqh al-Islami, (Beirut: Dar al-Nahdhah

al-Arabiyyah, 1406 H/1986 M), h. 313-315 dan Muahmmad Ahmad Al-Zarqa, al-Fiqh al-Islam fi

Tsaubih al-Jadid, al-Madkhal ila-Fiqh al’Am, Juz II (Damsyiq: Tharbin, 1968) Cet. X, h. 838.
2Abdul Aziz Dahlan, (Et), Ensiklopedi Hukum Islam, Jilid 1, (Jakarta: PT Ichtiar Baru

Van Hoeve, 1996), h. 21.